

金陵药业股份有限公司

年度报告摘要

流动资产	0.00	4,000.00	0.00	72,000.00	15,366.32
货币资金	0.00	35,000.00	34,000.00	1,855,000.00	8,193.03
应收账款	0.00	1,000.00	1,000.00	9,800,500.00	1,985,552.52
预付账款	1.00	1,000.00	0.00	20,000.00	10,924.17
其他应收款	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00
存货	0.00	32,320.00	0.00	32,320.00	166,094.00
流动资产合计	1.00	39,320.00	35,000.00	3,590,820.00	289,543.02
非流动资产	0.00	1,000.00	1,000.00	9,200,000.00	296,411.01
长期股权投资	0.00	528,000.00	528,000.00	8,000,520.00	444,150.00
固定资产	0.00	360,873.00	360,873.00	9,337,480.00	21,762.95
无形资产	0.00	1,149,127.00	1,149,127.00	11,564,172.00	44,498.06
研发支出	0.00	50,000.00	50,000.00	1,099,363.17	2,813.81
其他非流动资产	0.00	200,000.00	200,000.00	1,871,230.00	79,214.19
非流动资产合计	0.00	1,000.00	1,000.00	3,429,100.00	566,916.01
资产总计	1.00	40,320.00	36,000.00	6,990,000.00	856,459.03
应付账款	0.00	1,000.00	1,000.00	14,760.00	6,711.00
预收账款	0.00	1,000.00	1,000.00	90,000.00	42,800.00
应付职工薪酬	0.00	381,942.00	381,942.00	9,081,138.00	21,424.00
应交税费	0.00	518,904.00	518,904.00	12,478,231.28	46,807.07
应付利息	0.00	34,000.00	34,000.00	765,440.00	3,400.00
其他应付款	0.00	500,000.00	500,000.00	1,499,000.00	42,423.00
长期借款	0.00	500.00	500.00	7,000.00	6,500.00
实收资本	0.00	51,000.00	51,000.00	1,341,700.00	48,252.84
资本公积	0.00	1,000.00	1,000.00	1,497,453.00	6,500.00
留存收益	0.00	2,957,433.00	2,957,433.00	16,367,782.00	1,493,184.00
所有者权益合计	100.00	147,000.00	147,000.00	4,295,266.00	334,428.84
负债合计	0.00	450,000.00	450,000.00	4,281,700.00	56,522.52
所有者权益	0.00	1,000.00	1,000.00	27,000.00	18,900.00
资产总计	1.00	450,000.00	450,000.00	2,900,000.00	2,900,000.00
应付账款	0.00	10,000.00	10,000.00	80,000.00	22,371.00
预收账款	0.00	1,000.00	1,000.00	19,000.00	6,500.00
应付职工薪酬	0.00	360,000.00	360,000.00	9,000,000.00	2,900,000.00

竹类资源	519 520.000	519 520.000	0.00	6 552 633.60	6 617 953.60
竹类资源	50.000 000.000	50.000 000.000	0.00	770.000.000	12 866.000.000
木质化木材	250.000 000.000	250 000.000	0.00	2 658.000.000	-281 297.200.000
樟类木材	80 435.000	80 435.000	0.00	5 071 032.25	-604 106.000.000
黄木类材	500.000	500.000	0.00	87 450.000	87 450.000
黄木类材	500.000	500.000	0.00	21 278.000.000	21 278.000.000
黄木类材	500 000.000	500 000.000	0.00	1 046.000.000	2 096 487.000
黄木类材	1 727 300.00	1 400 000.000	1 137 700.00	5 847 500.00	-14 761 663.000.000
黄木类材	500.000	500.000	0.00 000.000	684.000.000	684.000.000
黄木类材	500 300.000	429 500.000	904 000.000	5 140 280.000	2 142 785 500.000
黄木类材	500 300.000	429 500.000	904 000.000	5 832 590.000	-166 762.000.000

西康地产	23,000,000	53,000,000	80,000,000	0.00	1,557,175.00	-5,644,775.00	
西康置业	0	300,000,000	300,000,000	0.00	2,069,000,000	26,355,555.00	
西康酒店	0	658,470,000	658,470,000	0.00	17,242,175.00	-14,538,000,000.00	
西康置业	0	2,000,000,000	2,000,000,000	0.00	15,240,000.00		
西康置业	0	65,000,000	67,500,000	0.00	1,190,007,000.00	301,002,000.00	
益康置业	500,000,000	0.00	500,000,000	0.00	5,305,305,000.00		
现代置业	0	9,000,000	0.00	9,000,000	106,589.20	-206,710.00	
晋康置业	0	500,000	0.00	500,000	16,995.00		
晋康置业	0	350,020,000	350,020,000	0.00	9,362,074.00	448,443,274.00	
晋康置业	0	100,000,000	100,000,000	0.00	2,380,500,000.00	57,290,000.00	
晋康置业	0	0	0	0.00	8,400,000.00	3,157,000.00	
晋康置业	60,000,000	0.00	90,000,000	0.00		72,625.40	

公允价值	0.00	000.000.00	000.000.00	0.00	4,286.749.000	
净负债	0.00	121.616.00	121.616.00	0.00	977.036.85	
净资产	0.00	1,000.000.00	1,000.000.00	0.00	22.556.000	
公允价值	0.00	0.000.000.00	000.000.000.00	0.00	4,653.000.000	
净负债	0.00	000.000.00	000.000.00	0.00	3,403.400.00	
净资产	100.000.000.00	799.999.999.99	799.999.999.99	100.000.000.00	1,949.237.00	
公允价值	0.00	25.000.00	25.000.00	0.00	2,271.445.00	
净负债	0.00	1,500.00	1,500.00	0.00	65.100.00	
净资产	0.00	000.000.00	000.000.00	0.00	73,500.000	
净负债	0.00	000.00	0.00	000.00	16.440.00	
净资产	0.00	000.00	000.00	0.00	11,500.00	

营业收入	0.00	100.000.000	100.000.000	0.00	2.499.000.000	58.384.234.000
营业成本	0.00	7.000.000	7.000.000	0.00	176.000.000	4.256.000.000
营业税金及附加	0.00	354.000.000	354.000.000	0.00	8.239.000.000	140.590.000.000
销售费用	0.00	29.000.000	0.00	29.000.000	777.000.000	25.232.000.000
管理费用	0.00	500.000	500.000	0.00	7.500.000	23.367.000.000
财务费用	0.00	31.900.000	0.00	31.900.000	109.000.000	294.000.000.000
营业利润	0.00	122.267.000	122.267.000	0.00	5.506.179.000	18.108.000.000
营业外收入	0.00	1.000.000	1.000.000	0.00	38.000.000	9.040.000.000
营业外支出	0.00	24.700.000	0.00	24.700.000	506.000.000	2.776.000.000
利润总额	0.00	14.000.000	14.000.000	0.00	506.000.000	5.000.000.000
所得税费用	0.00	51.000.000	51.000.000	0.00	1.034.700.000	22.641.000.000
净利润	0.00	37.000.000	37.000.000	0.00	2.360.700.000	71.065.000.000

公允价值	200,000.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	24,237.77
公允价值	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	36,500.00	2,000.00
公允价值	307,472.00	107,472.00	200,000.00	50,876,675.22	50,876,675.22	
公允价值	0.00	0.00	0.00	2,231,427.00	13,437.34	
公允价值	16,400.00	0.00	16,400.00	0.00	265,313.10	
公允价值	500.00	0.00	0.00	15,250.00	4,459.04	
公允价值	45,550.00	45,550.00	0.00	1,599,460.00	-23,964.34	
公允价值	25,000.00	25,000.00	0.00	1,130,140.00	50,664.54	
公允价值	500.00	500.00	0.00	8,000.00	3,128.48	
公允价值	2,000.00	2,000.00	0.00	4,000.00	4,000.00	
公允价值	30,000.00	30,000.00	0.00	1,061,500.00	-135,805.55	

资产名称	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日	2016年12月31日
货币资金	0.00	547,000.00	147,000.00	13,951,000.00
应收账款	0.00	140,000.00	140,000.00	4,287,200.00
预收账款	0.00	500.00	500.00	14,200.00
其他应收款	0.00	300,000.00	300,000.00	4,119,000.00
存货	0.00	1,000.00	10,000.00	55,000.00
流动资产	0.00	21,000.00	21,500.00	510,000.00
固定资产	0.00	4,500.00	1,500.00	610,000.00
无形资产	0.00	34,000.00	34,000.00	490,500.00
在建工程	0.00	258,500.00	258,500.00	3,882,000.00
其他资产	0.00	1,000.00	1,000.00	1,267,000.00
非流动资产	0.00	120,000.00	120,000.00	2,997,025.00
总资产	0.00	1,000.00	1,000.00	53,000.00

其他资产	0.00	180.000.000	180.000.000	0.00	1.790.124.000	199.015.117	
无形资产	0.00	500.000	500.000	0.00	6.738.000	522.7.738.000	
交易性金融资产	0.00	560.082.000	560.082.000	0.00	6.270.317.800	112.172.317.800	
可供出售金融资产	0.00	30.200.000	30.200.000	30.200.000	192.562.500	260.962.500	
持有至到期投资	0.00	0.00	0.00	0.00	15.000.000	15.000.000	
长期股权投资	0.00	371.555.000	371.555.000	0.00	2.979.758.000	12.544.544.000	
权益法投资	0.00	200.000.000	200.000.000	0.00	2.154.000.000	31.700.900.000	
成本法投资	0.00	171.555.000	171.555.000	17.400.000	9.077.058.000	-803.828.400.000	
长期应收款	0.00	200.000.000	200.000.000	0.00	5.166.500.000	-451.969.500.000	
长期借款	0.00	14.400.000	0.00	14.400.000	187.093.200	-279.400.000	
融资租赁	0.00	1.000.000	1.000.000	0.00	13.000.000	26.355.000	

无形资产	0.00	16,300.00	0.00	16,300.00	105.50%	242.76%
长期待摊费用	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00%	0.00%
递延所得税	0.00	21,100.00	0.00	21,100.00	-20.11%	13.07%
其他资产	0.00	36,500.00	36,500.00	0.00	1,111.240%	7,403.55%
非流动资产	0.00	36,500.00	36,500.00	0.00	1,060.795%	288.8147%
流动资产	0.00	700.00	700.00	0.00	21.500%	5.1553%
非流动资产	0.00	800,000.00	800,000.00	0.00	2,934.0000%	139.2002%
流动资产	0.00	8,300.00	8,300.00	0.00	149.4111%	28.4711%
非流动资产	0.00	850,000.00	850,000.00	0.00	12,111.835%	447.4183%

[illegible][illegible]

1. 影响分析
 1.1 影响分析：分析事件发生的原因，评估其对公司声誉、财务状况、运营效率等方面的影响。
 1.2 影响分析：分析事件发生的原因，评估其对公司声誉、财务状况、运营效率等方面的影响。

2. 应对措施
 2.1 应对措施：制定应急预案，明确各部门职责，确保在突发事件发生时能够迅速响应。
 2.2 应对措施：制定应急预案，明确各部门职责，确保在突发事件发生时能够迅速响应。

3. 总结与反思
 3.1 总结与反思：对本次事件的处理过程进行总结，提炼经验教训，为今后类似事件的处理提供参考。
 3.2 总结与反思：对本次事件的处理过程进行总结，提炼经验教训，为今后类似事件的处理提供参考。

4. 附件
 4.1 附件：提供与事件相关的文件、照片、视频等证据，以支持分析结论。
 4.2 附件：提供与事件相关的文件、照片、视频等证据，以支持分析结论。

5. 附录
 5.1 附录：提供与事件相关的法律法规、行业标准等信息，以作为分析的依据。
 5.2 附录：提供与事件相关的法律法规、行业标准等信息，以作为分析的依据。

6. 其他
 6.1 其他：提供与事件相关的其他信息，如媒体报道、公众舆论等，以全面了解事件的影响。
 6.2 其他：提供与事件相关的其他信息，如媒体报道、公众舆论等，以全面了解事件的影响。

[illegible][illegible]

7	中国工商银行股份有限公司	486,315.53	486,315.50	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
8	中国建设银行股份有限公司	287,157.39	287,157.39	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
9	中国农业银行股份有限公司	146,300.00	146,300.00	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
10	招商局轮船有限公司	298,481.00	298,481.00	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
11	交通银行	297,333.33	297,333.33	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
12	中国工商银行股份有限公司	393,940.00	393,940.00	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
13	中国建设银行股份有限公司	280,000.00	280,000.00	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
14	中国工商银行股份有限公司(含利息)	290,962.00	290,962.00	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
15	中国工商银行股份有限公司(含利息)	297,385.73	297,385.73	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
16	中国工商银行股份有限公司(含利息)	288,910.00	288,910.00	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。
17	光大银行	220,000.00	220,000.00	非关联方	应付以上长期借款, 含多笔外币, 无抵押。

13	恒通投资有限公司全资子公司	200,600.00	200,600.00	无转让上	受让方以自有资金、自筹资金、无关联、
14	恒通投资有限公司全资子公司	200,350.00	200,350.00	无转让上	受让方以自有资金、自筹资金、无关联、
15	上海惠康融资租赁有限公司全资子公司	173,629.75	173,629.75	无转让上	受让方以自有资金、自筹资金、无关联、
16	恒通投资有限公司全资子公司	157,078.26	157,078.26	无转让上	受让方以自有资金、自筹资金、无关联、
17	恒通投资有限公司全资子公司	136,625.50	136,625.50	无转让上	受让方以自有资金、自筹资金、无关联、
18	恒通投资有限公司全资子公司	157,078.26	157,078.26	无转让上	受让方以自有资金、自筹资金、无关联、
19	恒通投资有限公司全资子公司	151,963.50	151,963.50	无转让上	受让方以自有资金、自筹资金、无关联、
20	恒通投资有限公司全资子公司	126,190.00	126,190.00	无转让上	受让方以自有资金、自筹资金、无关联、

2.其他对外投资项目情况如下表(单位:万元)

序号	单位	认缴出资额	已认缴出资额	账龄	减值准备
1	深圳市前海华融信託有限公司	120,402.70	120,402.70	无转让上	按账龄计提,无减值准备

[illegible][illegible]

同时为立案所述资产进行控制。

特此公告。

金猪药业股份有限公司董事长
二〇一一年三月二十二日